8° REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DATA: 28/06/2023
LOCAL: Secretaria Municipal de Educação de Rolândia

PAUTA: Plano Municipal de Educação

Aos vinte e oito dias dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três (2023),

reuniram-se os membros do Conselho Municipal de Educação de Rolândia (CMER), nas
dependências da Secretaria Municipal de Educação, para reunião ordinária. Accacia

Andrezza de Araujo Vicente, foi de~ignãcta parçl>,Javratura da ata. A presidente, Tatiane
. <} t:J"", ,·,

Nogueira, deu boas vindas 1~ s preáEfnfes e p 11 '~a pç1Javfâ para Accacia e Kelly, que
t ~' lt . :li ,y.•.''. '', . .

fizeram a análise do pl.anq ,rzjuríiGipal~é"""êaueâçã
1
_ em especial as metas 01, 02 e 05 do

.,.,? .~ "

plano. Após análise e 'di,~cussão sobre as metas a serem colocadás ·em documento
oficial, deu-se pof encer.rada a reunião. _E~, Accac· Andrezza de Araujo Vicente, lavrei

I '
esta ata, que lidà,

17
~- ac~/ da conforme, vai :dêvidafl\~[!, assinada e datada. .
~::::."fQ;J;?k'-:;l-

~__if) ,./
~cwdw ~-0'.1~ ; ~~- .

,,Rolândia, 28 de junho de 2023.

El

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}